
Riepilogo delle attivita' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO: 2985007

Descrizione RDO: PROCEDURA NEGOZIATA PER
LA FORNITURA DI BILANCE
PESAPERSONE DIGITALI

DOTATE DI ALTIMETRO PER LE
ESIGENZE DELLA UOC

PNEUMOLOGIA DELLA ASL DI
RIETI

Criterio di aggiudicazione: Prezzo piu' basso

Formulazione dell'offerta
economica:

Valore economico (Euro)

Amministrazione titolare del
procedimento

AUSL RIETI
00821180577

VIA DEL TERMINILLO, 42 RIETI RI

Punto Ordinante MARIACARLA CARDUCCI

Soggetto stipulante Nome: MARIACARLA CARDUCCI
Amministrazione: AUSL RIETI

Codice univoco ufficio - IPA Non disponibile

(RUP) Responsabile Unico del
Procedimento

Inizio presentazione offerte: 23/03/2022 12:14

Termine ultimo presentazione
offerte:

02/04/2022 23:00

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

30/03/2022 10:00

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)

30/06/2022 13:00

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:

10

Misura delle eventuali penali: Indicate nelle Condizioni Generali di
Fornitura allegate al Bando oggetto

della RdO e/o nelle Condizioni
Particolari definite

dall'Amministrazione

Bandi / Categorie oggetto della
RdO:

BENI/Forniture specifiche per la
Sanità

1/4

Data Creazione Documento: 04/05/2022 01:24 Pagina 1 di 4



Lotto esaminato: 1 DI BILANCE PESAPERSONE DIGITALI DOTATE DI
ALTIMETRO

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1 BILANCE PESAPERSONE
DIGITALI DOTATE DI

ALTIMETRO/2/

Importo dell'appalto oggetto di
offerta (base d'asta)

2000,00000000

Concorrenti

# Denominazione Forma di
Partecipazione

Partita IVA Data
Invio

Offerta

1 CHINESPORT SPA Singola 0043508030401/04/2022
09:53

2 LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Singola 0080539028331/03/2022
15:37

3 MULTI SERVICES Singola 0405953016401/04/2022
08:53

4 COSIMO SALERNO
RAPPRESENTANZE

ATTREZZATURE
MEDICO SANITARIE

Singola 0657805072301/04/2022
17:42

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio Fine

04/04/2022 10:25:50 11/04/2022
14:11:56

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente documentazione
amministrativa

richiesta nel
disciplinare di gara

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Eventuale
documentazione

relativa
all'avvalimento

Valutazione Note Valutazione Note Valutazione Note

CHINESPORT SPA Approvato nessuna Approvato nessuna Approvato nessuna

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Approvato nessuna  nessuna  nessuna

2/4

Data Creazione Documento: 04/05/2022 01:24 Pagina 2 di 4



MULTI SERVICES Approvato nessuna  nessuna  nessuna

COSIMO SALERNO
RAPPRESENTANZE

ATTREZZATURE
MEDICO SANITARIE

Approvato nessuna  nessuna  nessuna

Non esistono Richieste Amministrative di Lotto

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio Fine

11/04/2022 14:12:03 03/05/2022
09:53:26

Concorrente documentazione tecnica richiesta
nel disciplinare

Valutazione Note

CHINESPORT SPA Approvato nessuna

LABOINDUSTRIA S.P.A. Approvato nessuna

MULTI SERVICES Approvato nessuna

COSIMO SALERNO
RAPPRESENTANZE

ATTREZZATURE MEDICO
SANITARIE

Approvato nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio Fine

03/05/2022 09:53:34 03/05/2022
10:02:47

3/4

Data Creazione Documento: 04/05/2022 01:24 Pagina 3 di 4



Concorrente file excel -offerta
economica

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)

Valutazione Note Valutazione Note

CHINESPORT SPA Approvato nessuna Approvato nessuna

LABOINDUSTRIA
S.P.A.

Approvato nessuna Approvato nessuna

MULTI SERVICES Approvato nessuna Approvato nessuna

COSIMO SALERNO
RAPPRESENTANZE

ATTREZZATURE
MEDICO SANITARIE

Approvato nessuna Approvato nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta

COSIMO SALERNO
RAPPRESENTANZE

ATTREZZATURE MEDICO
SANITARIE

828,90000000

CHINESPORT SPA 1150,00000000

MULTI SERVICES 1328,00000000

LABOINDUSTRIA S.P.A. 1970,00000000

Note di gara nessuna

Note specifiche lotto 1 nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 04/05/2022 01:24 Pagina 4 di 4


		2022-05-04T13:01:58+0000
	CARDUCCI MARIACARLA




